
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ODLUKA  

O IZBORU ČLANA RADNOG TIJELA 

GRADSKOG VIJEĆA GRADA SARAJEVA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sarajevo,  juli 2022. godine 

 



 

 

 

Na osnovu člana 26. stav 1. tačka 4. Statuta Grada Sarajeva („Službene novine Kantona Sarajevo“, 

broj 34/08 - Prečišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Sarajeva, na 18. sjednici održanoj dana 

26.07.2022. godine, donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

o izboru člana radnog tijela 

Gradskog vijeća Grada Sarajeva 
 

 

 

Član 1. 

 

Armin Tupani  bira se za člana Komisije za ljudska prava i slobode Gradskog vijeća Grada Sarajeva. 

 

 

Član 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim novinama Kantona 

Sarajevo”. 
 

 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI GRADSKOG VIJEĆA 

 

Jasmin Ademović, s.r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Broj: 01-GV-02-1224/22 

Sarajevo, 26.07.2022. godine 
 

 

 


